



CHIARIMENTI

Quesito 1)

Vorremmo conferma della necessità di impiego settimanale dei mezzi: lunedì–venerdì o lunedì–sabato festivi esclusi

Risposta: Si conferma che l'impiego dei mezzi sarà dal lunedì al venerdì, sabato e festivi esclusi.

Quesito 2)

Relativamente all'art. 4 del capitolato tecnico, caratteristiche dei mezzi:

al comma 1 si parla di veicoli immatricolati negli ultimi 2 anni.

al comma 3 si parla di veicoli immatricolati dopo il 2008. o che rispondano alle normative euro4 e seguenti.

La domanda è: possiamo considerare valido qualsiasi mezzo che risponda alle normative euro4 e seguenti, anche quelli dotati immatricolati prima del 2008 e poi dotati di marmitta con filtro antiparticolato, come riportato sul libretto di circolazione?

Risposta: In relazione alle caratteristiche dei mezzi di cui al paragrafo 4.1 e 4.3 si precisa che per mero errore materiale è stata riportata la frase "immatricolati da non più di 2 anni" al paragrafo 4.1. Si deve intendere invece come corretto quanto richiesto al paragrafo 4.3, ossia che i mezzi da impiegare devono essere conformi alle Norme euro4 e/o successive e che l'anno di immatricolazione NON deve essere IN OGNI CASO antecedente al 2008.

Quesito 3)

Per quel che riguarda la tabella delle tariffe da Voi richiesta, in qualsiasi caso la gara verrà aggiudicata per tutte e 3 le tratte alla stessa ditta o potreste suddividere il bando a seconda delle offerte?

Risposta: La gara verrà aggiudicata ad un'unica ditta per tutte e tre le tratte richieste.